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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41602025I

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit Nordriatic Maritime Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari,Tërshana 2, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimin mirembajtjen, permiresimin dhemagazinimin e 

anijeve private te lira dhe jahteve te te gjitha madhesive, 
flote peshkimi, varka turistike, varka operimi linjash etj per 
tregun shqiptar dhe tregun nderkombetar ne Shqiperi dhe 
ujeratshqiptare.Kantier detare, Sherbime detare.Sherbime 
keshillimore detare dhe detare 
Anjeza Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jens ErikGrøndahl
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HagjiShala
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmendMehaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: support@alprofitconsult.al  
Telefon: 0692069170  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263906-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280984-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe kontratës 
së shitblerjes datë 19.04.2024 për transferim përqindje kuotash sipas akteve të depozituara

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armend Mehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.500,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armend Mehaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jens Erik  Grøndahl")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jens Erik  Grøndahl")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hagji Shala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4A8424-53AD-46CB-A66F-662763A6AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E272C4F8-6BE7-42A2-9C92-A3B7E186C8A3
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("49.500,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hagji Shala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D94699-92EB-4EAF-86C4-29E9A1F77E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57686BD6-11BB-4C5E-9A17-53FDA157218E

